III – VENCEDORES DO CERTAME 

Após julgamento das propostas e fase de habilitação, resta classificada como 

vencedor a seguinte empresa, conforme ata da sessão pública: 

1. RENNER DOS SANTOS MENDES LTDA – CNPJ: 40.063.347/0001-06, com valor 

total de  R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais). 

IV – CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Com base em todo o exposto, restou demonstrado que o procedimento licitatório 

PE011/2025/CMSFX observou todas as exigências legais e regulamentares estabelecidas pela 

Lei nº 14.133/2021, destacando-se pela transparência, planejamento, rigor técnico e